



AURORA GROUP HOLDING A/S

Ballerup

CVR-nr. 35207252

**Årsrapport
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Dirigent

Chr. G. Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Generelle oplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Generelle oplysninger

Selskabet	Aurora Group Holding A/S Lautruphøj 5-7 2750 Ballerup
	Telefon: 44 85 82 00 Telefax: 44 85 82 99
	CVR. nr.: 35207252 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse:	Robert Rosenzweig (formand) Lars Martin Gutberg Philip Gunnarsson
Direktion	Lars Martin Gutberg
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at være et holdingselskab samt drive anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Årets resultat er forbedret og er påvirket af udviklingen i dattervirksomheden.

Den forventede udvikling

For 2022 forventes en tilfredsstillende udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	t.kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Andre eksterne omkostninger	0	0
	Primært resultat før afskrivninger (EBITDA)	0	0
	Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2.827	-1.011
	Finansielle omkostninger	-200	-92
	Resultat før skat	2.627	-1.103
	Skat af årets resultat	44	20
	Årets resultat	2.671	-1.083
	som foreslås disponeret således:		
	Udbytte	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.425	-1.032
	Overført resultat	-754	-51
	I alt	2.671	-1.083

Balance

Aktiver

<u>Note</u> t.kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.177	102.752
Finansielle anlægsaktiver	106.177	102.752
Anlægsaktiver i alt	106.177	102.752
Selskabsskat	1.245	3.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	872	0
Tilgodehavender	2.117	3.033
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver i alt	2.117	3.033
Aktiver i alt	108.294	105.785

Balance

Passiver

<u>Note</u> t.kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Selskabskapital	746	746
Overført resultat	27.521	27.677
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.159	39.734
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	71.426	68.157
Bankgæld	35.429	35.799
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.439	1.828
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser	36.868	37.628
Gældsforpligtelser	36.868	37.628
Passiver i alt	108.294	105.785
3 Eventualposter og øvrige forpligtelser		
4 Nærtstående parter		

t.kr.

2021**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Udbytte</u>	<u>Egen- kapital I alt</u>
Saldo pr. 1. januar 2021	746	27.677	39.734	0	68.157
Udloddet i året	0	0	0	0	0
Valutakursregulering udenlandske tilknyttede virksomheder	0	598	0	0	598
Foreslået udbytte				0	0
Årets resultat	0	-754	3.425	0	2.671
	<u>746</u>	<u>27.521</u>	<u>43.159</u>	<u>0</u>	<u>71.426</u>

t.kr.	<u>2021</u>				
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021	63.018				
Tilgang i år	0				
Afgang i år	<u>0</u>				
Samlet anskaffelsessum pr. 31. december 2021	<u>63.018</u>				
Opskrivning pr. 1. januar 2021	50.309				
Valutakursreguleringer	598				
Udbetalt udbytte	0				
Årets resultat	<u>4.137</u>				
Opskrivning pr. 31. december 2021	<u>55.044</u>				
Af- og nedskrivninger på goodwill pr. 1. januar 2021	-10.575				
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.310</u>				
Samlet af- og nedskrivninger på goodwill pr. 31. december 2021	<u>-11.885</u>				
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>106.177</u>				
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.633</u>				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:					
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Stemme og</u> <u>ejerdel</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Aurora Group Danmark A/S	Danmark	TDKK 25.000	100%	<u>4.137</u>	<u>104.544</u>
				<u>4.137</u>	<u>104.544</u>

t.kr.

2021

2020

2 Aktiekapital

Kapitalen er opgjort således:

A-aktier, nom 90.003 á 1 EUR

671

671

B-aktier, nom 9.997 á 1 EUR

75

75

746

746

3 Eventualposter og øvrige forpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra regnskabsåret og med 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4 Nærtstående parter

Aurora Group Danmark A/S

DistIT AB, Sverige